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TTI HEALTH SAĞLIK TURİZMİ FUARI BU YIL İLK KEZ FUARİZMİR’DE 
ZİYARETÇİLERİ İLE BULUŞACAK

Ülkemizin son yıllarda sağlık konusunda elde ettiği başarılar, sahip olduğumuz değerli hekimler ve 
sağlık kurumları sayesinde Sağlık Turizmi sektörü de ciddi bir ivme kazandı. Tüm dünyada gelişmekte 

olan sağlık turizmine yönelik Türkiye’de yapılan çalışmaları ön plana çıkarmak ve desteklemek 
amacıyla yepyeni bir fuarla yola çıkıyoruz. 

17. kez düzenlenecek olan TTI İZMİR Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi ile eş zamanlı olarak, 
1. TTI Health Sağlık Turizmi Fuarı adıyla 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde fuarizmir’de kapılarını açmaya 

hazırlanıyor.
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI OUTDOOR 
3. KAMP, KARAVAN, TEKNE, 
OUTDOOR VE EKİPMANLARI 

FUARI ARALIK’TA 
FUARİZMİR’DE

TTI Outdoor 3. Kamp, Karavan, Tekne, 
Outdoor ve Ekipmanları Fuarı 7-10 Aralık 

2023 tarihleri arasında Fuarizmir’de 
gerçekleşecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.ttioutdoor.com.tr/

https://www.tursabfuarcilik.com.tr/
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TURIZM BÜLTENI
SAYI: 91

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek 

için tıklayınız.Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/.../uyelerimiz-50-yilimiza-ozel...

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

BU HAFTA

GEÇEN HAFTA

VEFAT
TÜRSAB Başkan Başdanışmanı, Havayolu Bilet Satışı ve IATA İhtisas Başkanı ve Birliğimiz Üyesi Olcartur Turizm’in 

sahibi Numan Olcar’ın kıymetli annesi RUHAN OLCAR’IN vefatını üzülerek öğrendik.

Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Olcar Ailesi’ne baş sağlığı ve sabırlar dileriz.

BTK BAŞKANLARI İLE SON DURUM
Medya ve İletişim Müdürümüz Serkan 
Tahmaz’ın sunumuyla yayınlanacak olan “BTK 
Başkanları ile Son Durum” programımıza bu 
hafta; Güney Marmara Bölge Temsil Kurulu 
Başkanı Murat Saraçoğlu konuk oluyor.
Yaklaşan turizm sezonu öncesinde, Güney 
Marmara’da turistik hareketliliğin artırılması 
için atılması gereken adımlar ve bölgesel 
sorunların değerlendirileceği programımız, 
17 Mayıs Çarşamba günü saat 14.00’te canlı 
yayınla TÜRSAB TV’de.
TÜRSAB TV’yi web sitemiz ve YouTube 
kanalımız üzerinden canlı olarak 
izleyebilirsiniz.

İLKER ÜNSEVER İLE
TURİZM HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızda geçtiğimiz hafta “İç Turizmin 
Gelişimi için Alınabilecek Önlemler” ile 
birlikte “Seçim ve Turizm” konuları her 
yönüyle ele alındı.

TÜRSAB 2023 NİSAN AYI 
FAALİYETLERİNİ İÇEREN 

ÇALIŞMAMIZ YAYINLANDI
Birliğimizin, 25. faaliyet döneminde 2023 yılı 
Nisan ayı süresince seyahat acentaları ve 
sektörümüz için gerçekleştirdiği çalışmalar 

yayınlandı. TÜRSAB 2023 Nisan Ayı 
Faaliyet Videosunu izlemek için tıklayınız.

https://www.youtube.com/
watch?v=9kzRkw_ft58&feature=youtu.be

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Yeni acenta kurmak isteyen tüzel kişilerin unvan talep formu dilekçe aslının 
ve eklerin Bakanlığa ulaştırılması gerekmekte olup, Bakanlık tarafından 
incelenerek uygun görülen unvan, talep sahibine (PTT kanalı ile başvuruda 
belirtilen adrese İadeli-Taahhütlü olarak) ve Türkiye Seyahat Acentaları Birliği’ne 
(TÜRSAB) yazılı olarak bildirilir. Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/yeni-isletme-belgesi-basvurusu

TTI İZMİR
17. ULUSLARARASI 

TURİZM TİCARET FUAR VE 
KONGRESİ 

7-9 ARALIK 2023’DE 
KAPILARINI AÇACAK

Dünyayı gezmeye buradan başlayın. 
TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar 
ve Kongresi 7 -9 Aralık 2023 tarihlerinde 

17. kez kapılarını açacak.

https://www.ttiizmir.com.tr/
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

ZORUNLU GÜVENLİ TURİZM SERTİFİKASI
YÜRÜRLÜKTEN KALDIRILDI

Kültür ve Turizm Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü’nün 3767508 sayılı yazısı ile; 
Bakanlıktan belgeli olan veya olmayan 30 oda ve üzeri kapasitedeki tüm konaklama tesislerince 

Güvenli Turizm Sertifikası alınması zorunluluğunun devam ettirildiğine ilişkin düzenlemeleri içeren 
17.06.2022 tarihli ve 2022/1 sıra sayılı genelgenin yürürlükten kaldırıldığı bildirilmiştir.

Konu ile ilgili Birliğimize iletilen resmi yazı hakkında detaylı bilgi için tıklayınız.

https://www.tursab.org.tr/apps//Files/Content/340333eb-ba3f-46f9-be20-a9005d6532d4.pdf

TÜRSAB KÜLTÜR TURİZM İHTİSAS BAŞKANLIĞI
AYLIK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Kültür Turizmi İhtisas Başkanlığı 2. Toplantısı, 10 Mayıs Kasım 2023 saat 14.00’da Hibrit olarak 
gerçekleştirildi. Toplantı gündemini; müze ve ören yerlerinin son güncel durumları,

İBB tarafından restorasyonları tamamlanan ve ziyarete açılan yerler, rehberlerin fatura düzenlemeleri 
hususunda bilgilendirmeler oluşturdu. Söz konusu toplantı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Turizm Şube Müdürü Hüseyin Gazi Coşan’ın değerli katılımı ile üyelerimizi bilgilendirdiği projelere 
ilişkin yaptığı sunum ile son buldu.

Katılım sağlayan değerli üyelerimize ve kıymetli Hüseyin Gazi Coşan’a teşekkürlerimizi sunarız.

HAC VE UMRE İHTİSAS BAŞKANLIĞI HEYETİMİZ MEKKE-İ 
MÜKERREMEDE ÖNEMLİ GÖRÜŞMELER GERÇEKLEŞTİRDİ

Hac ve Umre İhtisas Başkanımız Mehmet Şevki Sonuç ve İhtisas Başkan Yardımcımız Muhammet 
Salih Kutluoğlu, 11 Mayıs 2023 Perşembe günü Mekke-i Mükerreme’de, T.C. Cidde Başkonsolosluğu, 

Din Hizmetleri Ataşesi Dr. Ahmet Oğuz, Nakaba (Taşıtlar Genel Sendikası) Başkanı Osama 
(Abdulwahab) Samkry ve Nakaba kurum yöneticisi ile bir araya geldiği iki ziyaret gerçekleştirdi.

Sayın Dr. Ahmet Oğuz ile gerçekleştirilen görüşme kapsamında, tamamlanan Umre sezonunun bir 
değerlendirmesi yapılarak, yaklaşan Hac dönemi öncesi görüş alışverişinde bulunuldu. 

Sunulan hizmetlerin geliştirilmesi adına yapılabilecek iş birlikleri değerlendirildi.
Nakaba toplantısı kapsamında ise TÜRSAB Mekke Servis yapılanması ile Suudi Arabistan’daki genel 
yolcu taşımacılığı konularında istişareler gerçekleştirilerek, Hac ve Umre taşımacılığının geleceği ile 

sektördeki yenilikler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

BÖLGE TEMSİL KURULU BAŞKANLARIMIZ RIZA PERÇİN VE 
ÖZGEN UYSAL ANTALYA HAVALİMANI TERMİNAL 1-2’DE 

GERÇEKLEŞTİRİLEN GECE DENETİMLERİNE KATILDI
Akdeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Rıza Perçin ve Batı Akdeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanımız 
Özgen Uysal, Antalya Havalimanı Terminal 1-2’de gerçekleştirilen gece denetimlerine iştirak ederek, 

sahada kontrol sağladılar.
Seyahat Acentalarımızın haklarını korumak adına gece gündüz demeden çalışan Başkanlarımıza 

teşekkür ediyor, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği olarak kaçak faaliyetlerle savaşmaya var 
gücümüzle devam ediyoruz.

BANGLADEŞ SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ (ATAB)
TÜRKİYE TANITIM GEZİSİ ORGANİZE ETTİ

Bangladeş Seyahat Acentaları Birliği (ATAB), 6-11 Mayıs 2023 tarihleri arasında Türkiye Tanıtım Gezisi 
organize etti. Birliğimizi temsilen Başkan Yardımcımız Davut Günaydın’ın katılım gösterdiği gezide, 

Bangladeş Seyahat Acentaları Birliği Başkanı Sayın Manzur Murshed, Uluslararası Eko Turizm Derneği 
Başkan Yardımcısı Murtaza Kalendar ile birlikte 120 kişilik seyahat acentası temsilcisine ülkemizi 

tanıtma fırsatı sağlandı.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA ALMAN
BASIN MENSUPLARI İLE BİR TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Alman gazeteciler Wolfgang Molitor, Michael Ritter, 
Almanya’da yaşayan Türk gazeteci Murat Tosun ve İBB Turizm Müdürü Hüseyin Gazi Coşan ile 

İstanbul’da bir araya geldi. Toplantıda Alman basın mensuplarının sorularına yanıt verilirken
Türk turizmine dair son gelişmeler paylaşıldı.

http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr
https://www.instagram.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/tursabtv
https://tr.linkedin.com/company/tursaborgtr
https://twitter.com/tursaborgtr
https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.youtube.com/watch?v=WVqwpAt9blU&t=903s
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari

